
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 09/03/2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: BOE: 2 L&M, me nr Nipti L61417032P, me adrese Tirane, Paskuqan 1, rruga Hoxha 

Tasim, Vila Kalia, ZK 3993, pasuria nr.314/10 dhe  operatorit LIQENI VII , me nr Nipti  

K01730502W, me adrese Durres, rruga ‘’Dituria” ZK nr 8516, nr pasurie 10/268, lagjia14, Kodi 

Postar 2007 Shkozet 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

2 L&M, me nr Nipti L61417032P, 89 % , me adrese Tirane, Paskuqan 1, rruga Hoxha Tasim, Vila 

Kalia, ZK 3993, pasuria nr.314/10. 

LIQENI VII , me nr Nipti  K01730502W, 11 %, me adrese Durres, rruga ‘’Dituria” ZK nr 8516, 

nr pasurie 10/268, lagjia14, Kodi Postar 2007 Shkozet 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-76227-02-16-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndertim mure me gabion per mbrojtjen e tokave bujqesore, fshati 

Peladhi, Nj.Adm Zerqan, Bashkia Bulqize” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.02.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR 16, DATE  23.02.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE:  2 L&M, me nr Nipti L61417032P dhe LIQENI VII , me nr Nipti  K01730502W, me vlere 

te ofruar  1 323 150 ( nje milion e treqind e njezet e tre mije e njeqind e pesedhjete ) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Colombo LTD  me nr Nipti M314220052T me vlere te ofruar 1 391 250  ( nje milion e treqind e 

nentedhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete ) leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Nuk ka te skualifikuar 

   

 



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BOE: 2 L&M, 

me nr Nipti L61417032P, me adrese Tirane, Paskuqan 1, rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, ZK 3993, 

pasuria nr.314/10 dhe  operatorit LIQENI VII , me nr Nipti  K01730502W, me adrese Durres, 

rruga ‘’Dituria” ZK nr 8516, nr pasurie 10/268, lagjia14, Kodi Postar 2007 Shkozet, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1 323 150 ( nje milion e treqind e njezet e tre mije e njeqind e 

pesedhjete ) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME MJESHTRI 


